АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2014 года                                                                                             № 25
с.Долгокыча

Об утверждении План-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых муниципальными учреждениями сельского поселения «Долгокычинское»
         В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Уставом сельского поселения «Долгокычинское», администрация сельского поселения «Долгокычинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых муниципальными учреждениями сельского поселения «Долгокычинское» (Приложение 1).
2. Разместить настоящий План-график на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в сети Интернет для доступа заявителей.
3. Настоящее Постановление обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                 сельского поселения «Долгокычинское»                                          А.И.Жданов

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                               к Постановлению администрации                                                                                                                                                                                                          сельского поселения «Долгокычинское»                                                                                                                                                                                               от 01.08.2014 г. № 25
ПЛАН-ГРАФИК                                                                                                                                                                                                        перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме администрации сельского поселения «Долгокычинское»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Сроки реализации этапов перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде

	I этап
	II этап
	III этап
	IV этап
	V этап

	1.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	2.
	Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов)
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	3.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	4.
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	5.
	Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	6.
	Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Долгокычинское»
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	7.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и снятие граждан с такого учета
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	8.
	Выдача разрешений на право организации розничного рынка
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	9.
	Предоставление ритуальных услуг на территории сельского поселения «Долгокычинское»
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017

	10.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	01.08.2014
	01.11.2014
	01.01.2015
	01.01.2016
	01.01.2017